REPUBLIKA FSHOQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT LEZHE
SEKTORI I FINANCIES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. /3¢ Prot Lezhé, mé& 06 .02 2025

Lénda: Podérgojmé detajimin e buxhetit pér vitin 2025,

MINISTRISE SE BRENDSHME
DREJTORISE SE BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

TIRANE

NE bazt (& Ligjit 9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢
Shqipérise™, Ligjit nr. 10296, dat¢ 08.07.2010 "P&r Mcnaxhimin Financiar dhe Kontrollin™,
Udh&zimit t&¢ Ministrit t& Financave dhe Ekonomisg nr.9, daté 20.7.2018 “P&r procedurat standarte
t& zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin ¢ Ministrit t& BrendshEém nr. 459, daté 16.08.2013 “Pér
progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit né sistemin ¢ Ministrisé sé Brendshme™. si dhe shkresés
s¢ Ministris€ s¢ Brendshme., Drejtorisé s€ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar nr.13291/17, daté
23.01.2025 "Dérgohet detajimi i buxhetit pér viter 2025-2027. pér shpenzimet korente”, sipas
tabelés 1. Detajimi i buxhetit 2025, po dérgojmé pasqyrén nr.3/2. detajimin e buxhetit té
[nstitucionit t& Prefektit t&€ Qarkut Lezh& pér vitin 20235,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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“la nr. 312

rogrami : 10 16 070 - Prefekti I Qarkut Lezhe

N 000/ Teke

; Permbledhese ¢
' Programit Njesia Shpenzuese | Njesia Shpenzucse
10 16 070 01 1601 01170 1
Detajim Detajim Detajim
Artikujt Emertimi viti 2025 viti 2025 viti 2025
wuioon {Paga, shperblime dhe te tjera shp personeli 34879 31.733 3.146
1001|Paga bazé 31,677 29.041 2,636
1002|Raporta mjeksore te paguara nga punedhenesi )
1003|Shtese page per vietérsi pune 3,010 2,500 510
1004[Shtese page per veshtiresi ¢ rrezige 96 96
1005|Shtese page per funksion 0
10U6|Shtese page per pune ne turne te dyta dhe te trela 0
1007|Shtese page per largesi nga gendra ¢ banimit 0
1013[Shtese page per pune jashte oraril ¢ = 0
1099{Shtese page te tiera (natyre le vecante pune) 96 96 0
2100{Paga me kontrate per pune te kufizuar 0
3100{Shperblime per rezullate ne pune 0
3900| Té tjera shpérblime personcli 0
3900| Te tjera shperblime per personelin {oficerél e kontaktit) 0
010000 | Kontribute per Sig Shogerore dhe Shendetesore 5,731 5,203 528
1000|Kontribute per sigurime shogerore 5.061 4.602 458
1100{Kontribute per sigurime shendetesore 670 600 70
gozauig |Mallra dhe sherbime fe tjera ’ 6,035 6.035 0
5020 |Materiale dhe shérbime zyre dhe té pérgjithshme 650 650 4
0100|Kancelari 200 ; 200
0200 Materiale per pastrim dhe sherbime 120 120
0300|Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres 120 120
0400 Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve speciale 0
0500|Blerje dokumentacioni (financiar, bankar, stalistikor,cfj) 100 LOO
0900]Furnizime dhe materiale te tiera zyre dhe te pergjithshme 110 110
6021 |Materiale dhe shérbime speciale 0
1001|Uniforma dhe veshie te tjera speciale 0
1003{Tlace dhe materiale mjeksore 1}
1004| Furnizime dhe sherbime me ushgim per menca 0
1099{ Te tjera materiale dhe sherbime speciale 0
602.2| Shérbime nga té tretet 2,235 2,235 0
2001 | Flektricitet 300 300
2002{Uje 153 158
2003|Sherbime telefonike 228 228 0
Telefoni likse 180 180
Telefoni Celulare 48 48
2004{Posta dhe sherbimi korier 150 130
2005|Sherbime te ngrohjes 0
2007|{Sherbime bankare {
2008|Sherbime Sigurimit dhe te ruajtjes (Roje private) 1,292 1,292
2010|Sherbime te printimit dhe publikimit 0
- . 11h Lo




Permbledhese e

Programit Njesia Shpenzuese | Njesia Shpenzuese
1016 070 011601 011701
Detajim Detajim Detajim
Artikujt Emertimi viti 2025 viti 2025 viti 2025
602.3|Shpenz. trasporti 1.390 1.390 0
3100} Karburant dhe vaj 920 920
3200 Pjese kembimi, goma bateri 250 230
3300[Shpen. te siguracionit te mjeteve te trasportil 100 100
3900|Te tjera (lavazh dhe parking makine) 120 120
602.4|Shpenz. udhetimi 800 800 0
1100|Udhetim i brendshem 800 800
4200|Udhetim 1 jashtem 0 0
602.5|Shpenz. per mirembajtje te zakonshme 360 360 0
5300)Shpenz. per mirmbajtjen e objekteve ndertimore 120 120
5400)Shpenz. per mirembajtien e aparateve,paisje € vegla pune 0
5§00{Shpenz. per mirembajtjen ¢ mjeteve Le trasporlit 120 120
53‘1’0(1 Shpenz. per mirembajtjen e paisjeve te zyrave, : 120 120
602.6|Shpenz. per giramarje 0 0 0
6100[Shpenz. per giramarje ambjentesh 0D
6300|Shpenz. per giramarije per ap., paisje teknike e vegla pune 0
6900|Shpenz. te Hera geraje 0
602.7|Shpenz. per detyrime dhe kompesime te tjera legale 0 0 0
7100|Shpenz. per ckzekutimin e vendim.gjyq.per largim nga puj 0
7500|Shpenz. per ekzekutim te detyrimeve kentr.te papaguara 0
7900{Shpenz. per kompesime te fera te papaguara 0
602.9|Shpenz. te tjera operative 600 600 0
9001|Shpenz., per pritje percjellje 0 0
9002|Shpenz. per aktivitete sociale per personelin 0
003 |Shpene. Gjygesore(shpenz. Hapje gjiygjesh) 120 120
9004 [Shpenz. per sigurimin ¢ ndertesave dhe te tiera kost.te ngja 200 200
9005|Shpenz. per honorare 80 80
9008|Shpenz. per tatim dhe taksa te paguara nga institucioni 200 200
9099} Shpenaz. te tjera materiale ¢ sherbime operative 0 0
6040000 | Transferta korrente té brendshme 0 0 0
6030000 | Transferta korrente jashte vendit 0 0 0
6060000 | Transferta pér Buxhete Familjare dhe Individe 0 0
1099 Te rjera ans tek madv { Pun.ce trajtohen me refonme) 0
1099 Le pera trens tek indovide {Bashk. e ushi te transteruar)
1099 Te vera transterma ek indivice; Kompensim usharmor)
1099 Te yjera trans tek indiv (Shper nga fondi sekiet inform) {)
10991 Te tera tunsl, ek mdivide (Kursant me arsim re mesen c te lure) 0
1099 Te tjera rans sck indiv {Néd.per tamalzet ¢ polic.te vrare) 0
1099 T'e yera trans tek individe (Shp Sek Mbrojijes Desh j 0
1099 Te yjera transferia ek individet pagese per azidtkerkuesit) 0
1099 Te ers wansferta tek mdivides {Ushlare (e SHLD.LLA) 0
231000 |Blerje e paisje zvrash Prefektura Lezhe o .’Z,_:L 0 0 0
/| Totali o U 46,645 42,971 3,674
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